



سیامک کاکایی

پژوهشگر حوزه ترکیه

نگاه‌های مبہوت و اشک‌آلود، ساختمان‌های فروریخته و تل‌هایی از خاک، چهره و نمای شهرها و نقاط زلزله‌زده در ترکیه و سوریه را دگرگون کرده است.آه از این همه ویرانی! که در دل آن آرزوهای زیادی خفته و زخم دیگری بر بیکر مردمان این دیار تراشید.

شهرهای زیادی در جغرافیای شمال خاورمیانه همچون نواحی ای از کشور ترکیه بر گسل زلزله قرار دارند و هر چند سال یک بار در تلاطم ناموزن زمین گرفتارند و تا اکنون نه علم انسان و نه خویشنداری زمین این فاصله‌ها را پر نکرده است. حدود ۲۳ سال پیش در سال ۱۹۹۹ زمین‌لرزه مهیبی در شمال غرب ترکیه بیش از ۱۷ هزار نفر قربانی گرفت. زمین‌شاهسان حادثه زمین‌لرزه اخیر را یکی از قوی‌ترین زلزله‌های تاریخ ترکیه اعلام کرده‌اند.

سلیمان سویولو، وزیر کشور ترکیه گفت: «۱۰ شهر و از جمله عثمانیه، آدیامان، هاتای، ملاتیا، آدانا، دیاربکر و کیلیس در جریان دو زلزله شدید آسیب جدی دیده‌اند. در سوریه و در شمال غرب، شهرهای حلب، طرطوس، لاذقیه، حماه هم اوضاع

همه ترکیه لرزید

مشابهی دارند». این چه حکایتی است، هر بار که روی ناخوش زمین سامان زندگی مردمی را به هم می‌ریزد، دولت‌مداران و اهالی سیاسی خشمگین از یکدیگر را به همدردی و یاری‌رسانی سوق می‌دهد و چون آب به آسیاب‌ها افتد، ساز ناسازگاری‌ها کوک است؟!

همین ترکیه و همتایان اروپایی آن از فلات آناتولی و یونان تا دریای مانش و اسکانندیناوی در تنشی پایدار بوده‌اند و اکنون گروه‌های نجات از این کشورها به سوی ترکیه سرازیرند که پسندیده است. اما آیا این همدلی در جغرافیای انسان‌نگر بر گسل‌های درهم‌تنیده سیاست و قدرت مرهمی می‌گذارد؟ یا نه، دیری نمی‌پاید که سنتیز در دریای اژه و کشمشکش‌ها بر سر ورود یا رد پذیرش سوئد در ناتو و دیگر ناملایمات میان ترکیه و رقیبا بازمی‌گردد و حتی جنگ‌سراییی‌های آنکارا در مناطق همجوار و در دیواره‌های زلزله‌زده سوریه هم پس از مکنی کوتاه از سر گرفته می‌شود. صحنه داخلی ترکیه هم دچار این وارونگی است. تا چند روز پیش غوغایی میان رجب طیب اردوغان و جبهه مخالفان برپا بود و هیچ چیز و هیچ‌کس از گزند زبان

وزیر خارجه روسیه تور منطقه‌ای خود را با سفر به بغداد آغاز کرد

روْیای احیای سلطه بر عراق

غرب علیه روسیه را با نفت و گاز عراق جبران کند. همچنین این سفر با اجرائی شدن تحریم محموله‌های دریایی فرآورده‌های نفتی روسیه از سوی اروپا، اهمیت فوق‌العاده‌ای یافته بود. این نکته را نمی‌توان نادیده گرفت که سفرهای لاوروف به خاورمیانه و آفریقا می‌تواند بخشی از تلاش روسیه برای ایجاد نظم جهانی جدید باشد که روسیه معتقد است می‌تواند در آن با آمریکا مقابله کند. ایالات متحده در سال ۲۰۰۳ به عراق حمله و حکومت صدام حسین را سرنگون کرد و از آن پس همچنان بخشی از نیروهای خود را در این کشور حفظ کرده و با دولت عراق در زمینه‌های متعددی همکاری دارد. در این شرایط و در حالی که مسکو پس از حمله به اوکراین در انزوا قرار گرفته، تصمیم روسیه برای اعزام دیپلمات ارشد خود به عراق در خاورمیانه، نمادین و مهم است؛ هرچند، در دهه‌های ۱۹۸۰ و ۱۹۹۰، روسیه شریک اصلی رژیم صدام حسین در عراق بود. وزارت خارجه روسیه در بیانیه رسمی خود اعلام کرد که نشست‌هایی دربارهٔ زمینه‌های مهم توسعه در روابط همه‌جانبه روسیه و عراق، از جمله گسترش مذاکرات سیاسی، تقویت روابط تجاری و اقتصادی، نظامی، فنی و فرهنگی و همکاری‌های بشردوستانه برگزار شده است.

به گزارش رسانه‌های روسیه، دلیل این رابطه تا حد زیادی، تجارت و انرژی است. دو طرف دربارهٔ لوک‌اویل و گازپیروم روسیه و پروژه‌های بزرگ گفت‌وگو خواهند کرد. مسکو می‌گوید تجارت با عراق در حال رشد است.

خبرگزاری تاس همچنین گزارش داد که در مورد راه‌های حفظ پویایی در تجارت دوجانبه، از جمله از طریق اجرای قطع‌نامه‌های کمیسیون تجاری، اقتصادی و علمی روسیه و عراق که نهمین

وزیر خارجه روسیه در اولین مقصد در سفر خود به خاورمیانه و آفریقا به عراق سفر کرد. سرگی لاوروف در این سفر با «فؤاد حسین» وزیر امور خارجه، «عبداللطیف رشید» رئیس‌جمهور، «محمد السوداني» نخست‌وزیر و «محمد الحلبوسی» رئیس پارلمان عراق دیدار کرد. این اولین سفر لاوروف به عراق پس از اکتبر ۲۰۱۹ به شمار می‌آید. لاوروف در آخرین سفر خود به عراق همچنین از اربیل نیز بازدید کرد و با نمایندگان و مقام‌های منطقه خودمختار اقلیم کردستان عراق دیدار کرده بود و این بار هم پس از مذاکره با مقام‌های دولت مرکزی بغداد، راهی اربیل شد تا با مقام‌های این منطقه نیز گفت‌وگو کند. همراه با وزیر خارجه روسیه، یک هیئت دولتی و نمایندگان چند شرکت روسی در این سفر حضور داشتند و طرفین در این سفر امضای توافق‌نامه‌هایی در بخش نفت و گاز و انرژی و نیز امنیت و تسلیحات را مورد بررسی قرار دادند.

سرگی لاوروف همچنین اعلام کرد که ولادیمیِر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه منتظر دیدار با السودانی است. لاوروف در دیدار با نخست‌وزیر عراق همچنین گفت: ما از حضور مجدد در اینجا بسیار خوشحالیِم. قبیل از هر چیز می‌خواهم سلام گرم رئیس‌جمهور را به شما برسانم. او گفت‌وگوی با شما را در پایان سال گذشته یادآوری می‌کند و امیدوار است بر اساس نتایج مذاکرات امروز مقدمات دیدارنات را فراهم کنیم. سفر لاوروف به عراق و سپس موریاتانی، مالی و سودان اولین سفر او به منطقه پس از آغاز جنگ اوکراین محسوب می‌شود. از طرف دیگر، سفر لاوروف به بغداد، پس از آن صورت گرفت که اروپایی‌ها از زبان صدراعظم آلمان در سفر نخست‌وزیر عراق به آن کشور اعلام کردند قصد دارند کسری انرژی اروپا در بنبوحه جنگ اوکراین و اعمال تحریم‌های

ادامه از صفحه اول

ترکیه، متحد دوسویه شرق و غرب

از سوی دیگر، فلانلد با نگرانی از سرنوشت مشابه، از روز چهارشنبه ۲۵ ژانویه برای تحت تأثیر قراردادن آنکارا به نفع خود، برای اولین‌بار از سال ۲۰۱۹ مجوز فروش تجهیزات نظامی به ترکیه را صادر کرد.

رویدادهای اخیر حاکی از نقش مهمم ترکیه در روابطش با غرب و ظرفیت آن برای ایجاد مزاحمت در صحنه بین‌المللی است. اردوغان از طریق باج‌گیری که بر دو نامزد اسکانندیناوی اعمال می‌شود، به‌طور گسترده به دنبال اعمال فشار بر ایالات متحده است. حمایت آمریکا از پگان‌های مدافع خلق کرد در سوریه مانع از حل‌وفصل مسئله کرده‌ها شده و نگرانی و وسواس اردوغان را در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری در ژوئن آینده برانگیخته است. درعین‌حال، رئیس‌جمهور ترکیه به‌طور جدی عادی‌سازی روابط با بشار اسد را بررسی می‌کند و این پروژه دیپلماتیک موردتأیید روسیه نیز قرار گرفته است. دیپلماسی ترکیه برای گرایش به کشورهای آسیایی بی‌چون‌وچرا به نظر می‌رسد و این برای ایالات متحده خبر خوبی به حساب نمی‌آید.

سند کمپانی خودرو۲۰۶ رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۸۳
به شماره پلاک ایران ۲۳۸.۱۱ ب ۳۱
و شماره موتور 10Fss14831621 و شماره شاسی ۸۳۶۵۰۱۷۹
به نام **نادر شکوری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

برگ سبز خودرورنوساندرو رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵
به شماره پلاک ایران ۷۷ _ ۱۹۲ و ۵۲ و شماره موتور K4MC697-R044986 و شماره شاسی NAPBSRBYAG1022063
به نام **یوسف مولوی نیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

برگ سبز، کارت ماشین و سند کمپانی خودروپژوROA رنگ نوک مدادی متالیک مدل ۱۳۸۶
به شماره پلاک ایران ۲۲ - ۷۲۷ ق ۶۵ و شماره موتور ۱۱۶۸۵۰۳۹۴۱۷ و شماره شاسی۶۱۳۱۰۰۳۹
به نام **سعید سعد آبادی نصر تی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

در بازتعریف موازنه‌های ژئوپلیتیکی در اروپا که درحال حاضر به سمت یک جنگ سرد جدید پیش می‌رود، برخی از قدرت‌ها می‌توانند ترکیه را برای انتخاب اردوگاه به سمت خود فرابخوانند. در واقع اردوغان برای طولانی مدت به سنت دیپلماسی دوسوگرایانه و «عدم تعهد» پایبند بوده است.

با توجه به بی‌اعتمادی ذاتی به روسیه که ناشی از دو قرن روبرویی نظامی بین امپراتوری روسیه و امپراتوری عثمانی و تجزیه امپراتوری عثمانی بوده است، ترکیه پس از جنگ جهانی دوم به‌طور خودجوش به سمت اروپا و ایالات متحده روی آورد. بااین‌حال رابطه این کشور با غربی‌ها نیز همواره به بی‌اعتمادی متقابل همراه بوده است. از ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ نقش ترکیه به‌عنوان پل ارتباطی میان خاورمیانه برای ارتباط با جهان اسلام ضروری بوده است. اما از سوی دیگر، ترکیه برنامه‌های راهبردی خود را دنبال می‌کند که به‌خوبی با اهداف غرب در منطقه هم‌خوانی ندارند. در سال‌های اخیر روابط ترکیه با غرب به چانه‌زنی و فشار دائمی تبدیل شده و مذاکرات کنونی درباره گسترش ناتو آخرین نمونه آن است.

برعکس، روابط روسیه و ترکیه به دلیل تفاهم خوب بین ولادیمیر پوتین و رجب طیب اردوغان از زمان حمله روسیه به اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ تحولات مثبتی را تجربه کرده

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسی تعمیرات و نگهداری نیوار صنعت پارس به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۲۴۸۰۹ و به شماره ثبت ۲۴۱۷۴۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آزارات، خیابان شهید حجت اله عباس شیرازی، خیابان حکیم اعظم، پلاک ۴، ساختمان پارک پرنس، بلوک الوند، طبقه ۱۸، واحد ۱۸۰۶ به کد پستی: ۸۱۹۱۶۳۳۸۱۵ تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید .سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۴۵۲۹۰۲)

مدرك فارغ التحصیلی **اینبجانب سحر قیومی** فرزندمحمداسماعیل به شماره شناسنامه۷۲۰۵ صادره از تهران درمقطع کارشناسی رشتهی مدیریت بازرگانی صادره از واحداندشگاهی تهران مرکزی با شمارهی ۴۴۴۱۰۵ و تاریخ ۸۱/۱/۱۵مفقود گردیده است. از یابنده تقاضای گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی تهران-سوهاک-میدان قائم-خیابان خندان-خیابان سلماس ارسال نماید.

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت پيشتاز رنگ سفید مدل ۱۳۸۷
به شماره پلاک ایران ۷۷۱ - ۳۷۹۳۱ و شماره موتور ۰۷۲۹۶۴۴ و شماره شاسی 125A8791935
به نام **علی خداپرست مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

تیز و اقدام سیاسی هدفمند طرفین برای جلب آرا در انتخابات بهار آینده در امان نبود. اکنون اما همه رهبران از چپ و راست تا کرد و علوی و از ملی‌گرایان منتقد تا حزب حاکم در یک صف با دلی ریش می‌خواهند آوار خانه‌های هم‌وطنان زلزله‌زده را بردارند. رسانه‌ها و سیاست‌مداران پرنفوذ ترکیه هم در این هوای دردآلود چه خوب می‌دانند که اکنون وقتی برای طعنه نیست و نفس‌ها در سینه وطن حبس و زمین و زمان بی‌رحمانه سرد است! که همه ترکیه لرزیده است!

اما فردا که گرد و خاک از چهره ظاهری شهر و روستاهای زلزله‌زده رفت و بهار آمد، کسی سراغ کلاتر و کدخدا را نمی‌گیرد تا سبب ویرانی‌ها را به گردن او بیندازد؟ دور از نظر نیست که همین مردم نشسته بر ویرانه‌های زلزله، دستمایه جنجال رسانه‌ای و سیاسی برای انتخابات شوند. آیا شمشیر تیز رقبای اردوغان در کوره‌زمین‌های زلزله‌زده آخته‌تر نمی‌شود؟ اگر چنین است پس اردوغان باید خود را برای پس‌لرزه‌ها و این‌بار در زمین سیاست آماده کند.

چراکه رقبای انتخاباتی بی‌آنکه شدت نزدیک به هشت ریشتری زمین‌لرزه را به

یاد بیاورند، دولت را آماج بی‌کفایتی در نظارت بر ساخت‌وسازهای شهری می‌کنند. راستی در آن سوی دیوار چطور؟ چه ضمانتی وجود دارد که اردوغان و همفکرانش، گسل‌های پدیدآمده از خشم زمین را با انتقادهای تند و زهرآکین از رقیبا نسبت به بی‌تفاوتی‌شان در رسیدگی به وضعیت زلزله‌زدگان، پر نکنند؟ اینکه دولت در فرصت کم مانده به انتخابات بتواند سامانی به شرایط زندگی در مناطق زلزله‌زده بدهد، دشوار است و شاید بنیه اقتصاد بحران‌زده ترکیه هم کفاف کار را ندهد. اما اردوغان به هر شکل ممکن و با بهره‌گیری از امکانات داخلی و خارجی نمی‌خواهد شرایط سیاسی و اجتماعی ترکیه در آستانه انتخابات مهم پارلمانی و ریاست‌جمهوری به گسلی برای او و حزب عدالت و توسعه تبدیل شود.

هرچند پدیده‌های سیاسی ممکن است از عوامل طبیعی تأثیر بپذیرند و در این فضا رجب طیب اردوغان در میانه دو آزمون سخت است؛ اینکه چگونه به وضعیت زلزله‌زدگان برسد و به چه شیوه‌ای ساحت سیاسی ترکیه را از زلزله‌ای عمیق‌تر دور نگه دارد!



و اسرائیل در آسمان سوریه نیست.

اما رسانه‌های دولتی روسیه چند روز بعد اعلام کردند که نتانیاهو در این مصاحبه گفته است که «سازش برای اسرائیل رضایت‌بخش است و در روابط با ولادیمیر پوتین، نقض منافع مسکو مشاهده نمی‌شود». هدف مسکو این است که نشان دهد در

سوریه و عراق به آنچه می‌خواهد، می‌رسد. سوریه کشوری است که مشتری تاریخی روسیه بوده و در سال ۲۰۱۵ هم مسکو برای حمایت از حکومت دمشق، در جنگ داخلی سوریه مداخله کرد.

از آن زمان، روسیه درگیری در سوریه را کنار گذاشته و در عین حال با ایران و ترکیه نیز مذاکره کرده است. هدف روسیه بازگرداندن روابط ترکیه و سوریه به حالت عادی و هدف بعدی‌اش خروج

آمریکا از سوریه است و سپس خواهان همکاری با همسایگان عراق برای بیرون‌راندن آمریکا از این کشور است. سفر لاوروف به عراق را باید در همین چارچوب بررسی کرد.

است. در ابتدا ترکیه برای حفظ تفاهم با اوکراین و منافع خود در دریای سیاه و تبلیغ به‌عنوان یک قدرت محلی تأثیرگذار به دنبال میانجی‌گری بین مسکو و کیف بود اما از سوی دیگر برای حفظ روابط دوجانبه اقتصادی با روسیه خصوصا در زمینه انرژی، تحت تأثیر جنگ قرار نگرفت. وضعیت وخیم اقتصاد ترکیه، اردوغان را به آغوش مسکو سوق داده و روسیه را به سومین شریک تجاری بزرگ ترکیه در سال ۲۰۲۲ تبدیل کرده است.

استانبول با بدنامی بهشتی برای الیکارش‌های روس تحت تحریم است و طرح روسیه برای تبدیل ترکیه به یک «کانون گاز» به‌ویژه به جاه‌طلبی‌های متعدد آنکارا از قبیل تأمین نیازهای انرژی، خروج از بحران اقتصادی و درنهایت دستیابی به ابزار جدیدی برای فشار بر اروپاییان پاسخ می‌دهد.

ترکیه از طریق کشمکش بی‌وقفه خود با غرب مدعی استقلال خود است و در همین راستا برای رسیدن به اهدافش نفوذ منطقه‌ای خود را حفظ کرده و حتی گسترش می‌دهد؛ بنابراین اصل اساسی دیپلماسی ترکیه ازبید متحدان است، حتی اگر با آنها در تضاد باشد. بنابراین آنکارا داوطلبانه در هر دو زمین غرب و آسیا بازی می‌کند تا به‌واسطه آن بتوانند کنترل و نفوذ خود را در خارج از کشور حفظ کند اما به‌طور بالقوه برای موازنه‌های منطقه‌ای به‌ویژه در قفقاز خطرناک به حساب می‌آید. مداخله‌گری ترکیه در

| | |
|--|--|
| هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی | |
| آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی | |
| برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۶۰۳۰۱۱۵۱۰۰۰۶۸۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد کیمیاجو فرزند نوروز علی بشماره شناسنامه ۳۹۶ کد ملی ۰۴۵۲۴۲۰۱۴ صادره از تجریش در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۱۷.۶۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۶۷۳ فرعی از ۸۱ اصلی واقع در بخش ۱۱تهران خریداری از مالک رسمی آقای نوروز علی کهنه محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . | |
| م الف ۱۵۴۶۴ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لویزان | |

| | |
|--|--|
| هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی | |
| آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی | |
| برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۶۰۳۰۱۱۵۱۰۰۰۶۸۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد کیمیاجو فرزند نوروز علی بشماره شناسنامه ۳۹۶ کد ملی ۰۴۵۲۴۲۰۱۴ صادره از تجریش در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۱۷.۶۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۶۷۳ فرعی از ۸۱ اصلی واقع در بخش ۱۱تهران خریداری از مالک رسمی آقای نوروز علی کهنه محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . | |
| م الف ۱۵۴۶۴ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لویزان | |